
ZARZĄDZENIE   Nr 25 A/2013

Wójta Gminy Osiek

z dnia 25.07.2013 r.

w sprawie powołania Komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów

na sprzedaż mienia gminnego będącego własnością gminy Osiek.

          Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (Dz.  U.  z  2013  r.  poz.  594  jednolity  tekst.)  i  art.  38  ustawy  o  gospodarce 
nieruchomościami  (Dz.  U.  z  2010  r.  Nr  102,  poz.  651  jednolity  tekst)  zarządzam,  co 
następuje:

§ 1

Powołuję komisję przetargową do przeprowadzania przetargów na sprzedaż mienia gminnego 
będącego własnością gminy Osiek w następującym składzie:

1. Patan Irena - Przewodniczący;
2. Rykaczewski Marek - Członek;
3. Kołodziejczak Tadeusz - Członek;
4. Klein Małgorzata - Członek.

§ 2

W skład Komisji każdorazowo powinno wchodzić nie mniej niż trzech jej członków. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


